令和２年５月１８日

白樺学園高等学校ＰＴＡ会員各位

白樺学園高等学校

ＰＴＡ会長 青木 哉

校   長 嶋野幸也

令和２年度 ＰＴＡ総会議案の承認について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動ならびに、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、４月２５（土）に実施を予定しておりまし

た「ＰＴＡ総会」は書面による決議といたしました。

総会資料をご覧の上，別紙「議案承認回答書」にご回答いただき、書面にてご提出くださいま

すようお願いたします。書面のご提出により，総会出席に代えさせていただきます。

総会用の議案書をお子様に渡しましたので、ご一読いただき、下記の承認書を登校日６月１日

（予定）に、お子様を通じて学校へ直接ご提出ください。何卒ご協力をお願いいたします。

※なお、ＦＡＸでも返信可 （ＦＡＸ番号：0155-62-8821）

※ご不明な点がありましたら、事務局までメールでお問合せください。

 Mail：okuizumi@shirakaba.io

＜ご注意いただきたいこと＞

 (1) 日付を必ずご記入ください。

 (2) 下記の各項目の 承認する・承認しない のいずれかに「〇」を付けてください。

 (3) 白樺学園高等学校で兄弟姉妹が在籍している場合は、お手数ですが、生徒氏名を２人分

ご記入ください。

        -----------------------------------切り取り線------------------------------------

令和２年度ＰＴＡ総会議案の承認書

令和 2 年  月  日

白樺学園高等学校 ＰＴＡ会長 青木 哉 様

                       ※いずれかに〇を付けて下さい。

① 令和元年度ＰＴＡ事業報告・会計決算報告 承認する（  ）・承認しない（  ）

② 令和２年度ＰＴＡ役員候補（案） 承認する（  ）・承認しない（  ）

③ 令和２年度ＰＴＡ事業計画（案） 承認する（  ）・承認しない（  ）

④ 令和元年度ＰＴＡ会計予算（案） 承認する（  ）・承認しない（  ）

保護者氏名

                             印

生徒学級・氏名

１・２・３年 Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ組 （生徒氏名）

生徒学級・氏名

１・２・３年 Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ組 （生徒氏名）

mailto:okuizumi@shirakaba.io